documentaçâo relativa à habilitação jurídica e regularidade fiscal:

I 1. 1.2. Apresentar Alvará de funcionamento da Empresa Licitante dentÍo da validade;

12 -VALOR TOTAL - ESTIMAIX)

12.1. O valor estimado que a Câmara se compromete em pagar será de R$ 10.000,00 (dez mil

reais) mensais, perfazendo um total de R$ 120.000,00 (cento vinte mil reais), pelo período de

12 (Doze) meses, conforme a planilha estimaüva de custos dos serviços constantes no anexo

lI deste Termo de Referência, inclúdo no orçamento da Câmara Municipal de Uiramuta/ RR.

12.2 - Os custos pÍopostos deverão incluir todos os impostos e taxas \.igentes na Legislação